
 

        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
…………… 

 

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 

Determina  Dirigenziale n.   350       del  14.09.2010 

 

 

Oggetto: Pagamento somma in favore dell’economo per spese di esercitazione dipendente di P.M. 

               presso sezione T.A.S.N. di Milazzo. 

 

 

PREMESSO che il dipendente di Polizia Municipale di questo Comune BARBITTA Francesco ha 

in dotazione l’arma da fuoco a canna corta e che ogni anno va trasmesso alla Prefettura l’attestato di 

idoneità al maneggio delle armi; 

DATO ATTO che occorre provvedere all’esercitazione presso il poligono di tiro a segno nazionale 

di Milazzo; 

ACCERTATO che il costo dell’esercitazione di che trattasi ammonta a euro 124.00; 

RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di liquidare e pagare per i motivi sopra esposti in favore dell’Economo Comunale Rag. 

Giovanni Sidoti la somma di euro 124.00;  

2) Autorizzare l’ufficio di Ragioneria a emettere mandato di pagamento in favore 

dell’Economo Comunale con imputazione della spesa al titolo 1 Funzione 3 servizio 1  

intervento 3 del bilancio  2010 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 
Il Responsabile dell’Ufficio 

f.TO Isp. Capo di PM Francesco Barbitta 

 
 

 

Il Sindaco 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole di 
regolarità contabile e si attesta la 
copertura finanziaria come sopra 
riportata 
Lì, 14.05.2010 

Il Ragioniere 
f.TO Rag. Pontillo Nunzio 

 

 
 
 
 
 

 

F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 


